STCS
Nierdzewne AISI 304
Redukcja ze stali nierdzewnej.
STCS - Cone stainless
Art.nr Ø (mm) L (mm) T (mm) Weight (kg)
STCS-063-050 63-50 155 1,5 0,29
STCS-076-050 76-50 150 1,5 0,33
STCS-076-063 76-63 155 1,5 0,37
STCS-102-063 102-63 155 1,5 0,46
STCS-102-076 102-76 155 1,5 0,47
STCS-050-038 50-38 150 2 0,28
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE